
CLUBINDOOR 2014 AV SPRINT BREDA
Clubindoor AV Sprint 15 maart 2014 te Dordrecht

 afgedrukt op: 16-3-2014 22:47:01 Licentie voor: AV Sprint 1/11 



PUPILLEN

ZATERDAG 15 03 2014

Resultaten voor onderdeel 1: Minipup meisjes (minipupillen meisjes) MK minipupillen meisjes 
40 METER OUTDOOR  MK MINIPUPILLEN MEISJES 
SERIE: 1 GEPLAND:10:00:00   OFFICIEEL: 10:59:48 OFFICIEEL

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten
1 10564 Winkel, Fenna minipupillen 

meisjes
30-01-2007 AV Sprint 8.56 269 0

Resultaten voor onderdeel 1: Minipup meisjes (minipupillen meisjes) MK minipupillen meisjes 
VERSPRINGEN OUTDOOR  MK MINIPUPILLEN MEISJES 
GROEP: 1 GEPLAND:10:30:00   OFFICIEEL: 11:16:17 OFFICIEEL

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten
1 10564 Winkel, Fenna minipupillen 

meisjes
30-01-2007 AV Sprint 1m97 112 0

Resultaten voor onderdeel 1: Minipup meisjes (minipupillen meisjes) MK minipupillen meisjes 
BALWERPEN 80-100GR  MK MINIPUPILLEN MEISJES 
GROEP: 1 GEPLAND:11:10:00   OFFICIEEL: 12:43:36 OFFICIEEL

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten
1 10564 Winkel, Fenna minipupillen 

meisjes
30-01-2007 AV Sprint 12m38 197 0

Resultaten voor onderdeel 1: Minipup meisjes (minipupillen meisjes) MK minipupillen meisjes 
HOOGSPRINGEN OUTDOOR  MK MINIPUPILLEN MEISJES MAT1 
GROEP: 1 GEPLAND:11:40:00   OFFICIEEL: 12:44:07 OFFICIEEL

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten
1 10564 Winkel, Fenna minipupillen 

meisjes
30-01-2007 AV Sprint 0m75 159 0

Resultaten voor onderdeel 1: Minipup meisjes (minipupillen meisjes) MK minipupillen meisjes 
600 METER  MK MINIPUPILLEN MEISJES 
SERIE: 1 GEPLAND:12:40:00   OFFICIEEL: 13:36:36 OFFICIEEL

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten
1 10564 Winkel, Fenna minipupillen 

meisjes
30-01-2007 AV Sprint 1:43.59 737 0

Resultaten voor onderdeel 2: Minipup jongens (minipupillen jongens) MK minipupillen jongens 
40 METER OUTDOOR  MK MINIPUPILLEN JONGENS 
SERIE: 1 GEPLAND:10:10:00   OFFICIEEL: 11:00:53 OFFICIEEL

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten
1 10248 Bloemers, Lars minipupillen 

jongens
27-08-2007 AV Sprint 8.08 344 0

2 10291 Guikink, Bas minipupillen 
jongens

20-04-2007 AV Sprint 8.43 289 0

Resultaten voor onderdeel 2: Minipup jongens (minipupillen jongens) MK minipupillen jongens 
VERSPRINGEN OUTDOOR  MK MINIPUPILLEN JONGENS 
GROEP: 1 GEPLAND:10:50:00   OFFICIEEL: 11:31:14 OFFICIEEL

 afgedrukt op: 16-3-2014 22:47:01 Licentie voor: AV Sprint 2/11 



JUNIOREN

ZATERDAG 15 03 2014

Resultaten voor onderdeel 10: MDJ kogelstoten (2,000kg) (junioren D meisjes) 
 

GROEP: 1 GEPLAND:14:20:00   OFFICIEEL: 17:41:00 OFFICIEEL

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten
1 10561 Vonk, Silke junioren D meisjes 01-03-2001 AV Sprint 9m73 509 0
2 10558 Verheesen, Hanneke junioren D meisjes 02-02-2001 AV Sprint 8m80 463 0
3 10519 Roovers, Kim junioren D meisjes 04-03-2001 AV Sprint 8m52 449 0
4 10340 Prinsen, Jinke junioren D meisjes 26-07-2001 AV Sprint 8m49 447 0
5 10571 Hasselton, Amy junioren D meisjes 06-10-2001 THOR 7m94 418 0
6 10557 Verberk, Anouk junioren D meisjes 09-05-2001 AV Sprint 7m27 381 0
7 10247 Bloemers, Anniek junioren D meisjes 06-06-2002 AV Sprint 7m24 379 0
8 10242 Balla, Felicia junioren D meisjes 07-01-2001 AV Sprint 6m54 339 0
9 10521 Schortemeijer, Lara junioren D meisjes 07-09-2001 AV Sprint 6m45 333 0

10 10253 Bouwknegt, Dana junioren D meisjes 06-11-2001 AV Sprint 6m38 329 0
11 10239 Akkermans, Lena junioren D meisjes 12-01-2002 AV Sprint 6m31 325 0
12 10297 Hector, Pleun junioren D meisjes 05-05-2002 AV Sprint 6m19 318 0
13 10526 Stolk, Noortje junioren D meisjes 30-07-2002 AV Sprint 5m79 293 0
14 10510 Römgens, Lisa junioren D meisjes 28-10-2002 AV Sprint 5m51 275 0
15 10346 Rijzenga, Annika junioren D meisjes 10-05-2002AV Sprint 5m38 266 0
16 10278 Drent, Annika junioren D meisjes 08-11-2001 AV Sprint 4m90 234 0
17 10268 de Lange, Simone junioren D meisjes 26-06-2002AV Sprint 4m78 226 0

10252 Borst, Evi junioren D meisjes 03-10-2002 AV Sprint DNS 0 0

 afgedrukt op: 16-3-2014 22:47:01 Licentie voor: AV Sprint 3/11 



JUNIOREN

ZATERDAG 15 03 2014

Resultaten voor onderdeel 11: MDJ verspringen (junioren D meisjes) 
 

GROEP: 1 GEPLAND:15:20:00   OFFICIEEL: 17:39:15 OFFICIEEL

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten
1 10561 Vonk, Silke junioren D meisjes 01-03-2001 AV Sprint 4m44 506 0
2 10571 Hasselton, Amy junioren D meisjes 06-10-2001 THOR 4m28 474 0
3 10340 Prinsen, Jinke junioren D meisjes 26-07-2001 AV Sprint 4m14 446 0
4 10247 Bloemers, Anniek junioren D meisjes 06-06-2002 AV Sprint 3m77 372 0
5 10558 Verheesen, Hanneke junioren D meisjes 02-02-2001 AV Sprint 3m69 356 0
5 10519 Roovers, Kim junioren D meisjes 04-03-2001 AV Sprint 3m69 356 0
7 10329 Marijnissen, Britt junioren D meisjes 17-11-2002 AV Sprint 3m62 342 0
8 10338 Pellis, Nani junioren D meisjes 18-06-2001 AV Sprint 3m58 334 0
9 10341 Prinsen, Lieke junioren D meisjes 30-05-2001 AV Sprint 3m47 312 0

10 10521 Schortemeijer, Lara junioren D meisjes 07-09-2001 AV Sprint 3m44 306 0
11 10526 Stolk, Noortje junioren D meisjes 30-07-2002 AV Sprint 3m39 296 0
12 10543 van Doorn, Veerle junioren D meisjes 18-07-2002 AV Sprint 3m36 290 0
13 10297 Hector, Pleun junioren D meisjes 05-05-2002 AV Sprint 3m28 274 0
14 10525 Spiekman, Emma junioren D meisjes 22-10-2002 AV Sprint 3m26 270 0
15 10346 Rijzenga, Annika junioren D meisjes 10-05-2002AV Sprint 3m24 266 0
16 10253 Bouwknegt, Dana junioren D meisjes 06-11-2001 AV Sprint 3m21 260 0
17 10315 Landkroon, Kiki junioren D meisjes 15-04-2001 AV Sprint 3m12 242 0
17 10276 Dingenouts, Meike junioren D meisjes 20-06-2002 AV Sprint 3m12 242 0
19 10557 Verberk, Anouk junioren D meisjes 09-05-2001 AV Sprint 3m05 228 0
20 10268 de Lange, Simone junioren D meisjes 26-06-2002AV Sprint 2m95 208 0
21 10239 Akkermans, Lena junioren D meisjes 12-01-2002 AV Sprint 2m70 158 0
22 10278 Drent, Annika junioren D meisjes 08-11-2001 AV Sprint 2m51 120 0
23 10510 Römgens, Lisa junioren D meisjes 28-10-2002 AV Sprint 2m48 114 0
24 10262 Daniels, Barbara junioren D meisjes 18-11-2001AV Sprint 2m44 106 0

10252 Borst, Evi junioren D meisjes 03-10-2002 AV Sprint DNS 0 0

 afgedrukt op: 16-3-2014 22:47:01 Licentie voor: AV Sprint 4/11 



JUNIOREN

ZATERDAG 15 03 2014

Resultaten voor onderdeel 12: MDJ hoogspringen (junioren D meisjes) mat 1 
 

GROEP: 1 GEPLAND:16:30:00   OFFICIEEL: 11:24:39 OFFICIEEL

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten
1 10558 Verheesen, Hanneke junioren D meisjes 02-02-2001 AV Sprint 1m30 462 0
1 10341 Prinsen, Lieke junioren D meisjes 30-05-2001 AV Sprint 1m30 462 0
1 10338 Pellis, Nani junioren D meisjes 18-06-2001 AV Sprint 1m30 462 0
4 10521 Schortemeijer, Lara junioren D meisjes 07-09-2001 AV Sprint 1m20 389 0
4 10253 Bouwknegt, Dana junioren D meisjes 06-11-2001 AV Sprint 1m20 389 0
4 10329 Marijnissen, Britt junioren D meisjes 17-11-2002 AV Sprint 1m20 389 0
4 10340 Prinsen, Jinke junioren D meisjes 26-07-2001 AV Sprint 1m20 389 0
4 10519 Roovers, Kim junioren D meisjes 04-03-2001 AV Sprint 1m20 389 0
9 10247 Bloemers, Anniek junioren D meisjes 06-06-2002 AV Sprint 1m15 352 0
9 10346 Rijzenga, Annika junioren D meisjes 10-05-2002 AV Sprint 1m15 352 0

11 10268 de Lange, Simone junioren D meisjes 26-06-2002AV Sprint 1m05 279 0
11 10543 van Doorn, Veerle junioren D meisjes 18-07-2002 AV Sprint 1m05 279 0
11 10525 Spiekman, Emma junioren D meisjes 22-10-2002 AV Sprint 1m05 279 0
14 10239 Akkermans, Lena junioren D meisjes 12-01-2002 AV Sprint 1m00 242 0
14 10510 Römgens, Lisa junioren D meisjes 28-10-2002 AV Sprint 1m00 242 0

10526 Stolk, Noortje junioren D meisjes 30-07-2002 AV Sprint DNS 0 0
10561 Vonk, Silke junioren D meisjes 01-03-2001 AV Sprint DNS 0 0
10252 Borst, Evi junioren D meisjes 03-10-2002 AV Sprint DNS 0 0

Resultaten voor onderdeel 13: JDJ kogelstoten (3,000kg) (junioren D jongens) 
 

GROEP: 1 GEPLAND:14:40:00   OFFICIEEL: 17:32:17 OFFICIEEL

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten
1 10567 Pols, Phill junioren D jongens 20-02-2001 Atledo 12m11 619 0
2 10335 Pastoor, Sjoerd junioren D jongens 23-01-2001 AV Sprint 10m95 567 0
3 10549 van Hofslot, Jelle junioren D jongens 27-05-2001 AV Sprint 7m27 381 0
4 10349 Rodermond, Nick junioren D jongens 22-04-2002 AV Sprint 6m70 348 0
5 10271 de Leeuw, Luke junioren D jongens 25-02-2002 AV Sprint 6m22 320 0
6 10289 Gijzen, Sjoerd junioren D jongens 02-10-2002 AV Sprint 6m18 317 0
7 10545 van Gils, Maarten junioren D jongens 14-10-2001AV Sprint 5m98 305 0
8 10546 van Gils, Pepijn junioren D jongens 12-03-2002 AV Sprint 5m41 268 0
9 10322 Mackenbach, Lars junioren D jongens 12-09-2001 AV Sprint 5m26 259 0

10 10251 Blom, Tijn junioren D jongens 10-09-2002 AV Sprint 4m82 229 0
11 10334 Oerlemans, Stijn junioren D jongens 26-01-2002AV Sprint 4m78 226 0
12 10540 van den Broek, Owen junioren D jongens 12-06-2002 AV Sprint 3m65 142 0

 afgedrukt op: 16-3-2014 22:47:01 Licentie voor: AV Sprint 5/11 



JUNIOREN

ZATERDAG 15 03 2014

Resultaten voor onderdeel 14: JDJ verspringen (junioren D jongens) 
 

GROEP: 1 GEPLAND:15:30:00   OFFICIEEL: 12:15:51 OFFICIEEL

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten
1 10335 Pastoor, Sjoerd junioren D jongens 23-01-2001 AV Sprint 4m63 546 0
2 10567 Pols, Phill junioren D jongens 20-02-2001 Atledo 4m46 510 0
3 10273 de Wilde, Jim junioren D jongens 11-09-2001 AV Sprint 4m20 458 0
4 10321 Maas, Abel junioren D jongens 21-04-2002 AV Sprint 4m09 436 0
5 10549 van Hofslot, Jelle junioren D jongens 27-05-2001 AV Sprint 3m94 406 0
6 10271 de Leeuw, Luke junioren D jongens 25-02-2002 AV Sprint 3m67 352 0
7 10322 Mackenbach, Lars junioren D jongens 12-09-2001 AV Sprint 3m63 344 0
8 10251 Blom, Tijn junioren D jongens 10-09-2002 AV Sprint 3m38 294 0
9 10546 van Gils, Pepijn junioren D jongens 12-03-2002 AV Sprint 3m33 284 0

10 10545 van Gils, Maarten junioren D jongens 14-10-2001 AV Sprint 3m31 280 0
11 10289 Gijzen, Sjoerd junioren D jongens 02-10-2002 AV Sprint 3m26 270 0
11 10542 van Dongen, Sil junioren D jongens 27-08-2002 AV Sprint 3m26 270 0
13 10540 van den Broek, Owen junioren D jongens 12-06-2002 AV Sprint 3m01 220 0
14 10349 Rodermond, Nick junioren D jongens 22-04-2002 AV Sprint 2m97 212 0
15 10334 Oerlemans, Stijn junioren D jongens 26-01-2002AV Sprint 2m74 166 0

Resultaten voor onderdeel 15: JDJ hoogspringen (junioren D jongens) 
 MAT 1 
GROEP: 1 GEPLAND:16:50:00   OFFICIEEL: 11:09:31 OFFICIEEL

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten
1 10567 Pols, Phill junioren D jongens 20-02-2001 Atledo 1m62 718 0
2 10335 Pastoor, Sjoerd junioren D jongens 23-01-2001 AV Sprint 1m50 623 0
3 10321 Maas, Abel junioren D jongens 21-04-2002 AV Sprint 1m35 499 0
4 10549 van Hofslot, Jelle junioren D jongens 27-05-2001 AV Sprint 1m30 462 0
5 10322 Mackenbach, Lars junioren D jongens 12-09-2001 AV Sprint 1m20 389 0
5 10545 van Gils, Maarten junioren D jongens 14-10-2001AV Sprint 1m20 389 0
7 10251 Blom, Tijn junioren D jongens 10-09-2002 AV Sprint 1m15 352 0
8 10289 Gijzen, Sjoerd junioren D jongens 02-10-2002 AV Sprint 1m10 316 0
9 10349 Rodermond, Nick junioren D jongens 22-04-2002 AV Sprint 1m05 279 0

10 10546 van Gils, Pepijn junioren D jongens 12-03-2002AV Sprint 0m90 169 0
10271 de Leeuw, Luke junioren D jongens 25-02-2002 AV Sprint DNS 0 0
10273 de Wilde, Jim junioren D jongens 11-09-2001 AV Sprint DNS 0 0
10540 van den Broek, Owen junioren D jongens 12-06-2002 AV Sprint 0 0

Resultaten voor onderdeel 16: MCJ kogelstoten (3,000kg) (junioren C meisjes) 
 

GROEP: 1 GEPLAND:15:00:00   OFFICIEEL: 16:19:30 OFFICIEEL

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten
1 10331 Meyer, Zoë junioren C meisjes 20-01-2000 AV Sprint 8m56 451 0
2 10516 Room, Faith junioren C meisjes 23-06-2000 AV Sprint 8m52 449 0
3 10303 Hutten, Pleun junioren C meisjes 08-02-2000 AV Sprint 8m48 446 0
4 10560 Vonk, Eva junioren C meisjes 27-06-1999 AV Sprint 8m36 440 0
5 10347 Rijzenga, Eline junioren C meisjes 27-01-2000 AV Sprint 6m46 334 0
6 10524 Snepvangers, Simone junioren C meisjes 14-09-2000 AV Sprint 5m09 247 0

 afgedrukt op: 16-3-2014 22:47:01 Licentie voor: AV Sprint 6/11 



JUNIOREN

ZATERDAG 15 03 2014

Resultaten voor onderdeel 17: MCJ verspringen (junioren C meisjes) 
 

GROEP: 1 GEPLAND:15:50:00   OFFICIEEL: 17:30:32 OFFICIEEL

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten
1 10347 Rijzenga, Eline junioren C meisjes 27-01-2000 AV Sprint 4m71 562 0
2 10560 Vonk, Eva junioren C meisjes 27-06-1999 AV Sprint 4m56 531 0
3 10518 Roosenschoon, Julia junioren C meisjes 29-07-1999 AV Sprint 4m40 498 0
4 10524 Snepvangers, Simone junioren C meisjes 14-09-2000 AV Sprint 4m27 472 0
5 10331 Meyer, Zoë junioren C meisjes 20-01-2000 AV Sprint 4m26 470 0
5 10303 Hutten, Pleun junioren C meisjes 08-02-2000 AV Sprint 4m26 470 0
7 10516 Room, Faith junioren C meisjes 23-06-2000 AV Sprint 3m83 384 0

Resultaten voor onderdeel 18: MCJ hoogspringen (junioren C meisjes) 
 MAT 1 
GROEP: 1 GEPLAND:17:10:00   OFFICIEEL: 11:25:41 OFFICIEEL

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten
1 10524 Snepvangers, Simone junioren C meisjes 14-09-2000 AV Sprint 1m55 663 0
2 10303 Hutten, Pleun junioren C meisjes 08-02-2000 AV Sprint 1m40 541 0
3 10560 Vonk, Eva junioren C meisjes 27-06-1999 AV Sprint 1m35 499 0
4 10516 Room, Faith junioren C meisjes 23-06-2000 AV Sprint 1m30 462 0
5 10347 Rijzenga, Eline junioren C meisjes 27-01-2000 AV Sprint 1m25 426 0

Resultaten voor onderdeel 19: JCJ kogelstoten (4,000kg) (junioren C jongens) 
 

GROEP: 1 GEPLAND:14:00:00   OFFICIEEL: 22:41:18 OFFICIEEL

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten
1 10254 Broos, Kjell junioren C jongens 16-04-2000 AV Sprint 10m72 556 0
2 10327 Mallens, Tijn junioren C jongens 01-11-1999 AV Sprint 9m61 504 0
3 10270 de Leeuw, Julian junioren C jongens 09-06-1999 AV Sprint 8m84 465 0
4 10266 de Kok, Jake junioren C jongens 15-11-2000 AV Sprint 8m14 429 0
5 10555 van Zundert, Dylan junioren C jongens 29-07-2000 AV Sprint 7m95 418 0
6 10277 Doodewaard, Sander junioren C jongens 19-02-2000 AV Sprint 7m17 375 0
7 10288 Gijzen, Loek junioren C jongens 26-06-2000 AV Sprint 6m22 320 0

Resultaten voor onderdeel 20: JCJ hoogspringen (junioren C jongens) 
 MAT 1 
GROEP: 1 GEPLAND:14:50:00   OFFICIEEL: 17:35:22 OFFICIEEL

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten
1 10270 de Leeuw, Julian junioren C jongens 09-06-1999 AV Sprint 1m45 582 0
2 10266 de Kok, Jake junioren C jongens 15-11-2000 AV Sprint 1m40 541 0
3 10277 Doodewaard, Sander junioren C jongens 19-02-2000 AV Sprint 1m35 499 0
3 10288 Gijzen, Loek junioren C jongens 26-06-2000 AV Sprint 1m35 499 0
5 10256 Thommassen, David junioren C jongens 21-07-1999AV Sprint 1m30 462 0
6 10555 van Zundert, Dylan junioren C jongens 29-07-2000 AV Sprint 1m20 389 0

 afgedrukt op: 16-3-2014 22:47:01 Licentie voor: AV Sprint 7/11 



JUNIOREN

ZATERDAG 15 03 2014

Resultaten voor onderdeel 21: JCJ verspringen (junioren C jongens) 
 

GROEP: 1 GEPLAND:16:10:00   OFFICIEEL: 17:46:49 OFFICIEEL

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten
1 10327 Mallens, Tijn junioren C jongens 01-11-1999 AV Sprint 4m83 587 0
2 10270 de Leeuw, Julian junioren C jongens 09-06-1999 AV Sprint 4m73 566 0
3 10277 Doodewaard, Sander junioren C jongens 19-02-2000 AV Sprint 4m33 484 0
4 10266 de Kok, Jake junioren C jongens 15-11-2000 AV Sprint 4m20 458 0
5 10256 Thommassen, David junioren C jongens 21-07-1999AV Sprint 4m06 430 0
6 10555 van Zundert, Dylan junioren C jongens 29-07-2000 AV Sprint 4m05 428 0
7 10288 Gijzen, Loek junioren C jongens 26-06-2000 AV Sprint 3m93 404 0

Resultaten voor onderdeel 22: MBJ verspringen (junioren B meisjes) 
 

GROEP: 1 GEPLAND:14:10:00   OFFICIEEL: 15:00:06 OFFICIEEL

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten
1 10538 van de Wiel, Myke junioren B meisjes 06-04-1997AV Sprint 5m17 717 0
2 10537 van de Wiel, Anne junioren B meisjes 06-04-1997AV Sprint 5m14 710 0
3 10517 Roosenschoon, Anouk junioren B meisjes 29-01-1998 AV Sprint 4m85 640 0
4 10295 Haanen, Sanne junioren B meisjes 26-08-1997 AV Sprint 4m36 517 0

10293 Haanen, Annick junioren B meisjes 26-08-1997 AV Sprint 0 0

Resultaten voor onderdeel 23: MBJ hoogspringen (junioren B meisjes) 
 MAT 1 
GROEP: 1 GEPLAND:15:10:00   OFFICIEEL: 17:36:28 OFFICIEEL

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten
1 10283 Gelling, Elien junioren B meisjes 27-07-1998 AV Sprint 1m50 726 0
2 10517 Roosenschoon, Anouk junioren B meisjes 29-01-1998 AV Sprint 1m40 615 0
2 10537 van de Wiel, Anne junioren B meisjes 06-04-1997AV Sprint 1m40 615 0
4 10552 van Malsen, Amber junioren B meisjes 14-01-1998AV Sprint 1m25 417 0

Resultaten voor onderdeel 25: JBJ verspringen (junioren B jongens) 
 

GROEP: 1 GEPLAND:14:00:00   OFFICIEEL: 14:41:34 OFFICIEEL

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten
1 10258 Coenegracht, Boudewijn junioren B jongens 18-09-1998 AV Sprint 5m60 514 0
2 10535 van Blerck, Freek junioren B jongens 04-08-1998AV Sprint 5m43 474 0
3 10569 Verheugd, Niels junioren B jongens 15-07-1998 Atledo 5m31 446 0
4 10311 Klijs, Jur junioren B jongens 09-09-1998 AV Sprint 4m27 186 0

 afgedrukt op: 16-3-2014 22:47:01 Licentie voor: AV Sprint 8/11 



JUNIOREN

ZATERDAG 15 03 2014

Resultaten voor onderdeel 26: JBJ hoogspringen (junioren B jongens) 
 MAT 1 
GROEP: 1 GEPLAND:15:30:00   OFFICIEEL: 11:22:28 OFFICIEEL

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten
1 10258 Coenegracht, Boudewijn junioren B jongens 18-09-1998 AV Sprint 1m65 540 0
2 10569 Verheugd, Niels junioren B jongens 15-07-1998 Atledo 1m60 492 0
3 10563 Willekes, Thomas junioren B jongens 02-11-1997 AV Sprint 1m50 394 0

Resultaten voor onderdeel 27: JBJ kogelstoten (5,000kg) (junioren B jongens) 
 

GROEP: 1 GEPLAND:16:20:00   OFFICIEEL: 17:47:58 OFFICIEEL

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten
1 10547 van Hecke, Victor junioren B jongens 02-01-1998AV Sprint 11m49 565 0
2 10572 de Rond, Mark junioren B jongens 04-12-1997 AV Sprint 11m33 554 0
3 10569 Verheugd, Niels junioren B jongens 15-07-1998 Atledo 9m52 425 0
4 10535 van Blerck, Freek junioren B jongens 04-08-1998AV Sprint 8m30 330 0
5 10267 de Laat, Stijn junioren B jongens 17-02-1997 AV Sprint 7m18 237 0

10311 Klijs, Jur junioren B jongens 09-09-1998 AV Sprint DNS 0 0

Resultaten voor onderdeel 31: JAJ hoogspringen (junioren A jongens) 
 

GROEP: 1 GEPLAND:14:20:00   OFFICIEEL: 14:40:18 OFFICIEEL

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten
1 10343 Reichgelt, Thymo junioren A jongens 02-06-1995 AV Sprint 1m65 540 0
1 10541 van der Waals, Sander junioren A jongens 02-03-1995 AV Sprint 1m65 540 0

Resultaten voor onderdeel 32: JAJ kogelstoten (6,000kg) (junioren A jongens) 
 

GROEP: 1 GEPLAND:15:40:00   OFFICIEEL: 16:17:21 OFFICIEEL

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten
1 10568 van Eersel, Cas junioren A jongens 15-01-1996 Atledo 10m39 489 0
2 10343 Reichgelt, Thymo junioren A jongens 02-06-1995 AV Sprint 10m11 468 0
3 10302 Huijsmans, Niels junioren A jongens 12-06-1995 AV Sprint 8m99 384 0

Resultaten voor onderdeel 33: JAJ verspringen (junioren A jongens) 
 

GROEP: 1 GEPLAND:16:50:00   OFFICIEEL: 11:02:22 OFFICIEEL

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten
1 10541 van der Waals, Sander junioren A jongens 02-03-1995 AV Sprint 6m20 649 0
2 10244 Bastiaansen, Koen junioren A jongens 03-07-1995AV Sprint 5m90 582 0
3 10343 Reichgelt, Thymo junioren A jongens 02-06-1995 AV Sprint 5m70 537 0
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Resultaten voor onderdeel 46: polsstokspringen AC (junioren B meisjes, junioren C jongens, junioren A jongens, senioren 
mannen, senioren vrouwen, junioren B jongens, V35, M35, junioren C meisjes, junioren A meisjes) 

 ALLE CATEGORIEEN 
GROEP: 1 GEPLAND:14:40:00   OFFICIEEL: 12:05:06 OFFICIEEL

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten
1 7 Herijgers, Michael senioren mannen 22-05-1990 DJA 3m90 781 0

10325 Mallens, Remco M40 23-02-1970 AV Sprint DNS 0 0
10556 van Zundert, Kevin junioren A jongens 13-09-1995AV Sprint 3m90 781 0
10535 van Blerck, Freek junioren B jongens 04-08-1998 AV Sprint 3m40 645 0
10568 van Eersel, Cas junioren A jongens 15-01-1996 Atledo 2m90 498 0
10550 van Hooijdonk, Karin senioren vrouwen 08-04-1988AV Sprint 2m80 550 0
10569 Verheugd, Niels junioren B jongens 15-07-1998 Atledo 2m20 270 0
10572 de Rond, Mark junioren B jongens 04-12-1997 AV Sprint 1m80 122 0

Resultaten voor onderdeel 53: JPA2 (pupillen A jongens) 
60 METER OUTDOOR  
SERIE: 1 GEPLAND:11:30:00   OFFICIEEL: 11:40:51 OFFICIEEL

WIND: +0.0M/S

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten
1 10534 van Beek, Ties pupillen A jongens 15-04-2003 AV Sprint 9.26 601 0
2 10255 Brunken, Gianni pupillen A jongens 31-07-2003 AV Sprint 9.31 592 0
3 10562 Westen, Jordy pupillen A jongens 14-10-2003 AV Sprint 9.54 552 0
4 10280 Drent, Mats pupillen A jongens 05-09-2003 AV Sprint 10.88 354 0
5 10241 Baartmans, Thijs pupillen A jongens 02-05-2003 AV Sprint 10.99 340 0
6 10326 Mallens, Rick pupillen A jongens 25-02-2003 AV Sprint 11.41 288 0

SERIE: 2 GEPLAND:11:30:00   OFFICIEEL: 11:40:51 OFFICIEEL
WIND: +0.0M/S

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten
1 10348 Rodermond, Jaap pupillen A jongens 25-07-2003 AV Sprint 10.23 443 0
2 10323 Maessen, Luc pupillen A jongens 25-06-2003 AV Sprint 10.31 432 0
3 10554 van Tilburg, Stan pupillen A jongens 22-08-2003AV Sprint 10.32 430 0
4 10522 Schuurbiers, Boy pupillen A jongens 04-08-2003 AV Sprint 10.43 415 0
5 10312 Kooiman, Florian pupillen A jongens 19-10-2003 AV Sprint 11.51 276 0

Resultaten voor onderdeel 55: MBJ kogelstoten (3,000kg) outdoor (junioren B meisjes) 
 

GROEP: 1 GEPLAND:12:00:00   OFFICIEEL: 11:31:27 OFFICIEEL

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten
1 10265 de Jongh, Marit junioren B meisjes 19-08-1997 AV Sprint 10m09 595 0
2 10552 van Malsen, Amber junioren B meisjes 14-01-1998AV Sprint 8m41 477 0
3 10283 Gelling, Elien junioren B meisjes 27-07-1998 AV Sprint 7m83 433 0

Resultaten voor onderdeel 56: C/D polsstokspringen outdoor (junioren C jongens, junioren C meisjes) 
 

DEELNEMERS DIE NOG NIET INGEDEELD ZIJN IN DE SERIE(S)   NIET OFFICIEEL

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten
15 Kunst, Glenn junioren C jongens 25-10-1999 Haag Atletiek 3m20 736 0
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Resultaten voor onderdeel 56: C/D polsstokspringen outdoor (junioren C jongens, junioren C meisjes) 
 

GROEP: 1 GEPLAND:12:00:00   OFFICIEEL: 12:04:50 OFFICIEEL

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten
1 10327 Mallens, Tijn junioren C jongens 01-11-1999 AV Sprint 3m20 736 0
2 10536 van de Weijer, August junioren C jongens 03-12-1999 AV Sprint 2m80 644 0
3 10518 Roosenschoon, Julia junioren C meisjes 29-07-1999 AV Sprint 2m50 571 0
4 10570 van der Linden, Fleur junioren D meisjes 21-07-2001 DAK 2m30 520 0
5 10324 Mallens, Lonne junioren D meisjes 01-11-2001 AV Sprint 2m00 438 0

 afgedrukt op: 16-3-2014 22:47:01 Licentie voor: AV Sprint 11/11 


